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MAKALE ADI

Başlarken / Beginning

Müslüman ilim adamları, Kur’an ve sünnetten aldıkları ilhamla kaleme aldıkları yüzler-
ce eser sayesinde dünyaya eşsiz İslam medeniyetini hediye etmişlerdir. Bu ilahi kaynaklı 
yüksek medeniyet, insanlığı asırlar boyunca hem iman ve düşünce, hem ibadet ve amel, 
hem de ahlaki tutum yönünden başarıyla aydınlatmıştır. Maalesef  bugün itibarıyla İs-
lam âleminin içinde bulunduğu kötü durum, bu medeniyetin ilahi ışığının büyük ölçüde 
kısılmasına neden olmaktadır. Bu nedenle günümüzde hem Müslümanlar, hem de bütün 
insanlık maddî ve manevî yönden koyu karanlıklar içinde birbiriyle boğuşup durmaktadır. 

İslam âleminin içinde bulunduğu kötü durumdan kurtulması, Müslüman ilim adamlarının 
dinî ilimlerin değişik alanlarında ümmete ışık tutacak ilmî çalışmalar yapmasına, ümmetin 
de bu çalışmalardan alacakları ilhamı hayatlarının her alanına aktarmasına bağlıdır. Bu ko-
nudaki sorumluluk, resmî-sivil bütün aydınlara ve ilim adamlarına düşmekle birlikte, bil-
hassa ülkemiz ve milletimiz adına resmî olarak bu görevi bilfiil üstlenen İlahiyat Fakültesi 
akademisyenlerinin omuzları üzerindedir.

İşte bizler, bugün için Balıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi eğitim-öğretim elemanları 
olarak böyle bir bilinçle Fakültemizin ilmî dergisinin ilk sayısını çıkarmanın mutluluğunu 
yaşıyor ve onurunu taşıyoruz. Yakın geçmişine ve sınırlı kadrosuna rağmen kısa sürede 
böyle bir başarının altına imza atan Fakültemiz öğretim elemanlarını kutluyor, dergimizin 
başta ülkemiz ve İslam âlemi olmak üzere bütün insanlık için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.

Bu vesileyle dergimizin basımına izin verip ona maddî ve manevî yönden hâmilik yapan 
değerli rektörümüz sayın Prof. Dr. Kerim ÖZDEMİR’e, Fakültemizin eğitim-öğretim alt-
yapısını oluşturan kurucu dekanımız sayın Prof. Dr. Mehmet BAYYİĞİT’e ve yazıların 
toplanıp derlenmesinden derginin dizgi ve tasarımına kadar her aşamasını büyük bir başarı 
ve özveriyle üstlenen kıymetli editörümüz sayın Yrd. Doç. Dr. Recep ÖNAL’a teşekkür 
etmeyi bir borç bilirim. 

Dergimizin ilmî seviyesinin yüksek, basımının düzenli ve yayın hayatının sürekli olması 
dileklerimle...
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